

Jakelu: Kuntajohtajat, tiedoksi kuntien johtoryhmät

POHJOIS-POHJANMAAN HYVINVOINTISOPIMUS VAHVISTAMAAN KUNTALAISTEN HYVINVOINTIA

Kuntalaisten hyvinvoinnin edistäminen on kunnan tärkein tehtävä. Tämän tehtävän tukemiseksi sekä kuntien ja maakunnan elinvoiman vahvistamiseksi uudistetaan Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisopimus vuosille 2019-2025. Sopimuksen tarkoitus on tukea kuntien strategisen tason ihmislähtöistä hyvinvointijohtamista ja yhteiskehittämistä sekä rakenteiden uudistamista.

Hyvinvointisopimuksen sisällön valmistelu on ollut laaja-alaista ja intensiivistä. Valmisteluun ovat keskeisimmin osallistuneet kuntien sivistysjohto sekä kuntien ja kuntayhtymien sosiaali- ja terveysjohto tiiviissä yhteistyössä Pohjois-Suomen aluehallintoviraston, Lapsi- ja perhepalveluiden muutosohjelman (LAPE) sekä Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin kanssa. Myös kuntien hyvinvointiyhdyskuntien on informoitu ja heiltä on saatu palautetta. Asia on esitelty kuntajohtajille kuntajohtajatapaamisessa 19.6.2019. Pohjois-Pohjanmaan liitto on johtanut valmisteluprosessia.

Pohjois-Pohjanmaan maakuntahallitus hyväksyi 19.8.2019 kokouksessaan omalta osaltaan Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisopimuksen ja päätti lähettää sen jäsenkuntiinsa sekä maakunnan sosiaali- ja terveystuntayhtymiin hyväksymiskäsittelyihin. Ote maakuntahallituksen päätöksestä on oheisena.

Hyvinvointisopimuksen 2019 - 2025 käsittely kunnassa

Hyvinvointisopimuksen allekirjoittaminen tapahtuu Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointifoorumissa Ylivieskassa, Kulttuurikeskus Akustiikassa 31.10.2019. Allekirjoitus tapahtuu klo 11.45 alkaen. Allekirjoituksella kunnat sitoutuvat sopimuksen sisällön toteuttamiseen. Sopimus tulee voimaan sopimuksen allekirjoituspäivänä. Lähetämme hyvinvointifoorumin ohjelman viikolla 36.

Toivomme, että hyvinvointisopimus ehditään käsitellä kunnassanne tarpeelliseksi katsomissanne toimielimissä 15.10.2019 mennessä.

Lisäksi toivomme, että Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointifoorumiin 31.10.2019 Ylivieskassa osallistuvat kunnastanne henkilöt, joilla on toimivalta allekirjoittaa sopimus. Allekirjoittamisen osalta toivomme kunnissa huomioitavan poikkihallinnollisuus sopimuksen valmistelun tapaan - hyvinvointisopimuksen luonne huomioiden. Allekirjoituksia on mahdollisuus täydentää kierrättämällä sopimusta kunnassa foorumin jälkeen.

Pyydämme ilmoittamaan oheisen linkin kautta 23.10.2019 mennessä

1. Sopimuksen allekirjoittajien nimet kunnastanne
2. Sopimuksen allekirjoittajat, jotka ovat paikalla hyvinvointifoorumissa 31.10.2019 Ylivieskassa
3. Asiaa kunnassanne hoitavan yhdyskuntien tiedot

<https://www.webropolsurveys.com/S/A93CA0784C7EDB7F.par>



Kuntakohtaisen hyvinvointisopimuksen tulevat allekirjoittamaan myös Pohjois-Pohjanmaan liitto, Pohjois-Suomen aluehallintovirasto sekä Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri. Maakunnan sosiaali- ja terveystyöntekijät käsittelevät asian omissa toimielimissään ja tulevat allekirjoittamaan sopimukset kuntiensä osalta.

Lisätietoja:

Suunnittelupäällikkö Ilpo Tapaninen

p. 050 301 7546

ilpo.tapaninen@pohjois-pohjanmaa.fi

Oulussa 28.8.2019

POHJOIS-POHJANMAAN LIITTO

Maakuntajohtaja Pauli Harju

Liitteet:

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisopimus 2019-2025

Ote maakuntahallituksen päätöksestä 19.8.2019

Sopimuksen kuntakäsittelyjä tukeva taustamateriaali

